PeATMHIOBbIA CMNMCOK YYAaCTHMKOB
MYHULMNANbHOIO 3Tana Bcepoccniickoin onumnuagbl WKOMNbHUKOB MO reorpagun
Ha TeppuTopuM XaHTbl-MaHCMIAICKOro aBTOHOMHOTO okpyra - FOrpbl B 2018-2019 yuye6HOM rogy

Tepputopus ropog MervnoH

Jata npoBegeHunsn 20 Hos6pAa 2018 ropa
MpeagmeT reorpagus

Knacc 7

Konn4yectBo y4acTHMKOB 18

Ne ®.1N.0. [aTa O6pasoBaTe/sibHOE KonunyectBo MecTo CTaTy c yd4acTHUKA
n/H ydyacTHUKa POXAeHUSA yupexpjeHue 6annos no6eanTens/ npusep
(nonHocTbIO)
1 [anees Tumyp CepukoBuY 14.06.2005 MBOY «COLLINe1x» 25 1 nobeanTenb
Kyp6aHoB Omup KypbaH 18.01.2006 MBOY «COLLINe1» 14.5 7
» 2 a7bl
Na3sypeHko Japba 08.09.2005 MBOY «COLLUNel1» 75 15
3. AnekcaHpoBHa
MypuHa EkaTepuHa 10.04.2005 MBOY «COLLINe1» 11.5 11-13
4 BanepbeBHa
CyntaHoBa BukTopus 18.03.2005 MBOY «COLUNel» 12 9-10
> PycnaHoBHa
bongbipeB Hukuta 25.04.2005 MBOY «COLLUNe2» 16.5 4
6. AnekcaHaposuy
7 bopoaunH Bnaauncnas 27.03.2005 MBOY «COLLINe2» 11.5 11-13
" AmunTpuesny
KyTnuH AnekcaHgp 05.09.2005 MBOY «COLLUNe2» 16 5
8. Ceopruesny
9. BepgawkunHa Cogus 18.01.2005 MBOY «COLLNe4» 20.5 2 npusép
CepreesHa
10. Iluceuko puropwii 08.06.2005 MBOY «COLLINe4» 15 6
Mropesuy
11. TuwknHa AnnHa 03.04.2005 MBOY «COLLNe4» 11.5 11-13

AnekcaHpOBHa



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

MycayeHKo

MpuHa KOpbeBHa
Pbl6nHa

AHHa PomaHOBHa
CumoHoB AmuTpunii
Cepreesuny

AHuHa EnnsaseTta
AnekceeBHa

D opuHKO Makcum
CrtaHucnasoBmy
YeTtnH Kupunn
AnekcaHaposuy
LLlaiixmeB dnbaap
MnbxamoBuy

Mpepcenatens Xopu:

UeHbl XOpn:

13.07.2005

22.12.2005

20.1 1.2005

5.04.2004

11.07.2005

03.04.2005

18.03.2005

noanncb

Mpegcegatens OprkomuTeTa:

MAQY N5 «I'mmHasna»
MAQY No5 «I"mMmHasna»
MAQY N5 «I"mMmHa3zna»
MAQY N5 «I'mmHasna»
MAOY «COLU Ne9»
MAOY «COLL No9»

MAQY «COLLU Ne9»

NyaokoB AnekcaHgp lMeTpoBuy
®UO nonHOCTHLIO

Zauok TaTbssHa HukKonaeBHa___
AHppeeBa MNanuHa NMaBnoBHa___
PognoHoBa 3nbBuMHaA XannToBHa__
Knoukosa EkatepuHa KO pbeBHa____
ConopgyxuHa TaTtbaHa BuktopoBHa
MaromepoBa ®apuga AsUMOBHa___

20

8.5

13

12

25

17

16

14

9-10

npusép

nobeguTtens



PeATUHIroBbIN CAMCOK YyYaCTHUKOB
MYHULUMNANbHOro 3Tana Bcepoccuinckoh onumnuagbl WKOAbHUKOB N0 reorpagun
Ha TeppuToOpuMnN XaHTbl-MaHCUCKOTrOo aBTOHOMHOI0 okpyra - KOrpbl B 2018-2019 yye6HOM roay

Tepputopus ropog MerunoH

JaTta npoBefeHunA 20 Hoabps 2018 roga
Mpegmet reorpaus

Knacc 8

Kosn4yecTBO y4acTHUKOB 20

Ne ®.1N.0. [ata O6pasoBaTesibHOe KonwnyecTtBo MecTo
n/n ydyacTHMUKaA POXAEHNSA yupexjeHue 6annos
(nonHocTbHO)
MapTbaHOBa 04.09.2004 MBQOY 13.5 10-11
L Comba AnekcaHfpoBHa «COLU Nel»
’ KoxeuknHa AnekcaHgpa 15.06.2004 MBOY 10.5 16
" AnekcaHgposHa' «COLU Nel»
Mpuiyk 08.11.2004 MBOY 11 15
3. EnusaBeta AHOpeeBHa «COLU Nel»
4 BanuynnuHa Banepus 01.09.2004 MBOY 20 3
" CanaBaToBHa «COLU Nel»
Anungaposa 17.07.2004 MBOY «COLLUNe2» 12 12-13
S Camupa 3apummMHOBHA
Py6aHel, Ennsaeeta 05.12.2004 MBQOY «COLLUNe2» 15.5 6-7
6. depoposHa
7 EBfOKMMEHKO VBaH 10.04.2004 MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOIT» 15.75 5
" Cepreesuy
MeHkoBCKKUin Cepreit 21.01.2004 MBOY «COLLNe4» 16 4
8. BurkToposuy
Mynkos BukTop 14.07.2004 MBQOY «COLLINe4» 15.5 6-7
% Omuntprnesny
10. Mwuienko Erop Vropesny 16.07.2004 MBQOY «COLLINe4» 14 9
1 FyakoB HukmTa 03.04.2005 MAOY Ne5 «[MMHa3na» 30.5 1

AfneKkcaHapoBuy

CTtaTyc ydacTHuUKa
nobegutens/ npusep

npunseép

nobeanTensb



12.

13.

14.

15.
16.

17.

3Be3gunuHa
KapuHs [JeHucosHa
Tenaesa EnnsaseTa
AnekcaHgposHa
MaHya KceHusa
OMmnTpresHa
batypuH Bnagnmup
MaBnosuny

MaHsaeBa TaTbaHa
CepreesHa
MapanuHa Onbra MropesHa

Mpepcegatenb XOpU:

UneHbl Xopu:

17.04.2005

09.08.2004

15.1 1.2004

25.05.2004

15.01.2004

08.04.2004

S'S.

MAOY Ne5 «["MMHa3usa» 20.5

MAOY Ne5 «["'MmHasua» 13.5

MAOY Ne5 «I"'MmHasua» 12
MAQOY «COLU Ne9» 11.25
MAOY «COLU Ne9» 8
MAOY «COLLU No9» 15

NyaokoB AnekcaHgp lMeTtpoBuy
® KO nonHocCThLIO

Jauwk TatbaHa HukonaeBHa____

AHppeeBa NanuHa NaBnoBHa__
PognoHoBa 3nbBUHA XanuMToBHA
Knoukosa EkaTtepuHa KOpbeBHa
ConopgyxuHa TatbaHa BukTopoBHa
Maromegosa ®apunga A3MMOBHa__

2 npusép
10-11
12-13

14

17



Ha TeppuTopun XaHTbi-MaHCMNCKOro aBTOHOMHOIO okpyra - KOrpbel B 2018-2019 yuye6HOM rogy

PeATMHIOBbLIN CNNCOK YyY4aCTHNKOB
MYyHMULMNaNbHOro 3aTana Bcepoccuiickoil onnMnuaabl WKOMbHUKOB MO reorpaduu

Tepputopusa roposg MerunoH

[JaTta npoBegeHns 20 HoAb6pAa 2018 roga
Mpeamet reorpaus

Knacc 9

Konnyectso y4acTHUKOB 18

No
n/n

10.

®.1N.0.
yyacTHUKaA

Mupsacosa KOnua
HaducosHa
O6pasyoBa MapuaHHa
CepreesHa
MoBOpo3HIOK Makcum
AnekcaHaposuy
Kypunosa EkatepuHa
JleoHngoBHa

Wenect Erop
Bnagucnaesosuy

LW painbep OkcaHa
AMuTtpnesHa

AkonaH Mwuxaun
PobepToBnY
Bbirysosa Ennsaseta
MeTpoBHa

MBalwknHa Banepus
JeHucosHa

MepmaH Makcum
BAuyecnasosuny

Jata
poXaeHUsA

14.07.2003

18.04.2003

18.05.2003

10.06.2003

07.06.2003

20.12.2003

26.08.2003

24.02.2003

10.09.2003

07.01.2003

O6pasoBaTenbHOe
yupexaeHue
(nonHoCTbLIO)

MBOY
«COLU Nel»
MBOY
N «COLU Nel»
MBOY
«COLU Nel»
MBOY «COLLUNe2»

MBOY «COLLNe2»

MBOY «COLLINe2»

MBOY «COLU Ne3 ¢ ¥YUNOI»

MBOY «COLL Ne3 ¢ YNOIMM»

MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOTI»

MBOY «COLLNe4»

KonnyecTtBo
6annos

13

12

8.5

7.5

15.5

17.5

9.5

12

11.5

MecTo

9-10

15

18

16-17

14

9-10

11

CrtaTyc ydacTHuMKa
nobegnTens/ npusep



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

ManknH Huknta
Banepuesny
TapacoB Anekceii
Onerosny
Wcmarnnosa HOnua
leHHagbeBHa
Hukonaesa EnnsaBeTa
JaHunnosHa
AHTUMNNHA AHHa
AnekcaHgposHa
lNyakos WBaH
AneKcaHApoBUY
JaHyeHKo AHTOH
Bnagnmmposuy
Kynansues [aHuna
Cepreesny

[Mpepcenatens Xopu:

YneHbl Xopu:

Mpegacegatens OprkoMmuTeTa:

26.04.2003

13.10.2003

27.05.2003

10.04.2003

30.01.2003

02.02.2003

19.08.2003

31.03.2003

MBOY «COLLUNe4»

MBOY «COLLNe4»

MAQY No5 «IMmMmHa3nsa»

MAOY No5 «[MMHa3ua»

MAOQY «COLU Ne9»

MAQOY «COLU Ne9»

MAOQY «COLU Ne9»

MAQY «COLU No9»

Nyokos AnekcaHgp lMetpoBuy

d®UNO nonHoCTbIO

aylk TatbaHa HukonaeBHa__
AHppeeBa ManuHa MNaBnoBHa__
PognoHoBa 3nbBMHaA Xa/iMTOBHA
Knoukosa EkaTtepuHa HOpbeBHa_
ConogyxuHa TaTbAHa BUKTOpOBHa
_Maromepgosa ®apuga AsmmMoBHa____

_ft

23.5

11

20

10.5

25.75

7.5

12.5

27

3 npusép

12

13

2 npuseép

16-17

1 no6eanTenb



PeATUHIroBbIA CAMCOK YYAaCTHUKOB
MyHUUMNanbHOro atTana Bcepoccuiickolh onnMmnuagbl LWWKOAbHUKOB MO reorpagumn
Ha TeppuTOopuUKN XaHTbl-MaHCUACKOro aBTOHOMHOTO oKpyra - KOrpbl B 2018-2019 yyebHOM rogy

Tepputopuga ropog MervoH

Jata npoBefeHuns 20 Hos6pa 2018 roga
MpegmeT reorpad uns

Knacc 10

Ko/n4yecTBO y4acTHUKOB 12

Ne $.1N.0. Mopog, O6pasoBaTenbHOe KonnuyecTtBo MecTo CTaTyc yyacTHUKaA
n/n yyacTHUKa paioH yupexpaeHue 6annos nobegnTtens/ npusep
(nonHoCTHIO)
1. Kapumos Pycnam MapaTtoBuy 02.09.2002 MBOY 21 2 npusép
«COLU Nol»
2. XycaeHOB dMuUnb 3yhapoBuy 04.10.2002 MBOY 15 7-8
«COLU Nel»
3. Hwurmar3sHoea [wuaHa 24.05.2001 MBOY «COLLNe2» 6.25 14
HwnsacoBHa
4, Hosunukosa VMpuHa 26.04.2002 MBOY «COLLINa2» 9 12
AnekceeBHa
5. TapaHeHKo AmuTpuii 23.04.2002 MBOY «COLLNe2» 8.5 13
EBreHbesuny
6. HwuknTnHa AHacTtacus 28.06.2002 MBOY «COLU Ne3 ¢ Y NOTM» 10 11
CepreeBHa
7. Pocnosa AnekcaHgpa 16.11.2002 MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOI» 13.5 9
CepreeBHa
8. BwuHokyposa Mapus 26.04.2002 MBOY «COLLNe4» 16 5
CepreesHa
9. KykceHko Erop 04.05.2002 MBOY «COLLINo4» 13 10
Cepreesny
10. Mopo3oB AnekcaHgp 17.05.2002 MBOY «COLLUINe4» 15.5 6
HOpbeBuy
11. Copoka 25.01.2002 MBOY «COLLNe4» 15 7.8

Huknta Anekceesny



12. EHrynartoB PycnaH 08.09.2002
AnekcaHapoBuY

Mpeacenatenb XXOPU:
noanucek
YneHbl Xopu:

Mpeacepatens OprkomuTeTa:

MAOY «COLLU Ne9» 17.5

N'yakoB AnekcaHpp lNeTpoBuy
®WO nonHocTbIO
Jauwk TatbAaHa HukonaeBHa___
AHppeeBa NannHa lNMaBnoBHa___
PoavoHoBa 3nbBMHa XannTtoBHa_
KnoukoBa EkaTtepnHa HOpbeBHa____
ConogyxmHa TaTbAHa BuktopoBHa

Marome o/E{a dapnga A3MMOBHAa
;K



Ha TeppuToOpuM XaHTbl-MaHCMIACKOro aBTOHOMHOT0 okpyra - HOrpbl B 2018-2019 yyebHOM rogy

20 Hos6psa 2018 ropa

Tepputopus ropog MervoH
Jata npoBefeHund

MpeagmeT reorpagus

Knacc 11

KonnyectBo yyacTHUKOB 11

No ®.N.0.
n/n yyacTHUKa

1. KabaHoBa HOnua CepreesHa

2. MwuHueHKo [apba
BAyecnaBoBHa

3. Kawy KpuctuHa NeopruesHa
4. KoHeB Cepreii Cepreesuny

5. Pblyarosa Onbra
AMutpresHa

6. bopucosa Bukrtopus
AHJpeeBHa

7. WBaHoB daHunn PycnaHoBuy

Jata
poxaeHns

08.04.2001

17.04.2001

06.08.2001
30.10.2001

01.06.2001

02.02.2001

16.06.2002

PeATUHIOBbIN CAUCOK YYACTHUKOB
MYHULMNAAbHOro 3atana Bcepoccninckol onmmnmaibl WKONMbHUKOB N0 reorpagpuun

O6pas3oBaTesibHOe
yupexpaeHue
(nonHocTb1O)

MBOY «COLLU Ne3 ¢ YNOI»

MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOI»

MBOY «COLLNo4»
MBOY «COLLUNe4»

MBOY «COLLUNe4»

MBOY «COLLU No6»

MAOY «COLL Ne9»

KonnyecTtBo
6annos

16.75

8.5

15.5

10.25

13.5

23.5

MecTo

10

CrtaTyc yyacTHUKa
nobeantenb/ npusep

npusép



8. Typckas Buktopus
CepreesHa

Mpepcenatens Xpu:

23.09.2001

Mpeacepatens OprkoMmmuTeTa:

/

MAQY «COLLU Ne9» 10.5

_T'yakos AnekcaHgp lNMeTpoBuy
®UNO nonHocTbIO
Jauywk TartbAaHa HukoiaeBHa
__AHgpeeBa NanuHa MNaBsioBHa
PoanoHoBa O/bBuHa XanuToBHa
KnoukoBa EkatepnHa HO pbeBHa
ConopgyxmHa TaTbsAHa BUKTOpPOBHAa
Maromegosa ®apunga AsMMOBHa

/o S G-



